
 „Kompleksowa ochrona torfowisk wysokich na terenie województwa warmińsko-mazurskiego” 
POIS.05.01.00-00-215/09 

 

 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Regionalne Biuro w Olsztynie;  
ul .  Murzynowskiego 18; 10 -684 Olsztyn  

tel./fax. (89) 533-68-66; e-mail: apobiedzinski@ptop.org.pl 

Olsztyn, 27.12.2011 r. 
 

Do wiadomości 
uczestników postępowania 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Przedmiot zamówienia: 
Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiamy, iż do realizacji postępowania 
polegającym na opracowaniu projektów planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 
PLH280009 Bieńkowo, PLH280039 Jonkowo-Warkały. w ramach realizacji projektu pt. „Kompleksowa 
ochrona torfowisk wysokich na terenie województwa warmińsko-mazurskiego”, współfinansowanego 
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach V Osi 
Priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko o numerze POIS.05.01.00-00-215/09 oraz 
dofinansowanego przez Narodowy Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, wybrano do 
realizacji najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
 
KLUB PRZYRODNIKÓW, ul. 1 Maja 22, 66-200 Świebodzin 

z ceną brutto:  

zadanie 1. (PLH280009 Bieńkowo) – 20 000,00 zł brutto 

zadanie 2. (PLH 280039 Jonkowo-Warkały) – 30 000,00 zł brutto 

łącznie na kwotę: 50 000,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia określone w ogłoszeniu warunki udziału w postępowaniu jak również uzyskał 
największą liczbą punktów, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 
 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 
Do wykonawcy wpłynęła 1 oferta. 
 
Oferty odrzucone: 
W/w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  
 
Podpisanie umowy 
Umowa zostanie przesłana do wybranego Wykonawcy pocztą. 

Sebastian Menderski 

 

……………………. 

(podpis) 

 

 

mailto:apobiedzinski@ptop.org.pl

